
sima-land.ru 

                          Оптово-розничный интернет-магазин 

 
 

www.sima-land.ru 

 

 

Размерная таблица для детского боди 

  

 

Рост 62-68 см 68-74 см 74-80 см 80-86 см 86-92 см 

Длина 
изделия, см 

 

41 

 

43 

 

45 

 

47 

 

49 

Длина 
изделия по 
спинке, см 

43 
 

45 

 

47 

 

49 

 

51 

Обхват груди, 
см 

 

50 

 

54 

 

54 

 

58 

 

 

58 

http://www.sima-land.ru/
http://www.sima-land.ru/

