

### Размерная таблица для детского боди

Рост	62-68 см	68-74 см	74-80 см	80-86 см	86-92 см
Длина изделия, см	41	43	45	47	49
Длина изделия по спинке, см	43	45	47	49	51
Обхват груди, см	50	54	54	58	58